

Karel Rogierplein 11
 B-1210 Brussel
 RPR Brussel BTW BE 0405.764.064
 IBAN BE98 7995 5012 5293
 BIC GKCCBEBB

Omnium opdracht - Personenauto's

Verzekeraar	Belfius Verzekeringen
Verzekeringnemer	SINT-VINCENTIUS A PAULO VERENIGING KLEINE WIJNGAARDSTRAAT 179 1160 OUDERGEM
Belangrijke data	Begindatum 01/01/2024 Einddatum 31 december 2024 Jaarvervaldag 1 januari
Polisvoorwaarden	DE ALGEMENE VOORWAARDEN met referentie 0037-AUTO/N-OMNOPD-012018 zijn van toepassing
Verzekerde waarborgen	<ul style="list-style-type: none"> • VOLLEDIGE OMNIUM, omvattende brand, diefstal, glasbreuk, natuurkrachten en bijkomende gevaren, eigen schade (art. 40 - 55) <ul style="list-style-type: none"> - verzekering in werkelijke waarde (Art.23) - maximum verzekerde waarde (art.3-4): <ul style="list-style-type: none"> o vierwielers: €35.000 (exclusief BTW) o tweewielers: €10.000 (exclusief BTW)
Clausules	<p>Deze verzekering is van kracht voor alle prestaties waarvan het bewijs geleverd wordt dat zij gedaan zijn door personeelsleden, leden van de raad van bestuur en vaste vrijwilligers en dat zij in opdracht van de verzekeringnemer uitgevoerd worden.</p> <p>Artikel 1 van de algemene voorwaarden wordt vervangen door de volgende tekst:</p> <p>We verzekeren de voertuigen die toebehoren aan de personeelsleden, leden van de raad van bestuur en vaste vrijwilligers van de verzekeringnemer, ongeacht hun cataloguswaarde, tijdens een opdracht in dienst van de verzekeringnemer.</p> <p>De maximum schadevergoeding per schadegeval wordt beperkt tot €35.000 (exclusief BTW) voor vierwielers en €10.000 (exclusief BTW) voor tweewielers.</p> <p>De waarborgen worden automatisch op de vervangingswagen overgedragen, tenzij het hieronder anders bedongen wordt, indien het verzekerd voertuig onbruikbaar is conform de voorwaarden bepaald in artikel 4 punt 1 a van het modelcontract.</p> <p>Glasbreukherstellingen dienen te gebeuren via Carglass of Autoglass Clinic.</p> <p>Er is geen dekking voor wagens die reeds verzekerd zijn in een individuele omniumverzekering.</p> <p>Nochtans zal dit contract het verschil dekken tussen een hogere vrijstelling, eventueel voorzien onder een persoonlijke polis, en de vrijstellingen voorzien onder de huidige polis met een maximum van 625 EUR.</p>

Karel Rogierplein 11
 B-1210 Brussel
 RPR Brussel BTW BE 0405.764.064
 IBAN BE98 7995 5012 5293
 BIC GKCCBEBB

Omnium opdracht - Personenauto's

Artikel 3 van de algemene voorwaarden wordt vervangen door de volgende tekst:

De vervangingswagen is verzekerd ten belope van de maximum verzekerde waarde en zonder toepassing van de evenredigheidsregel.

Bij schade kan de vergoeding nooit hoger zijn dan de maximum verzekerde waarde zoals bepaald in dit contract.

Franchise:

Franchise in Eigen Schade:

- vierwielers: €250
- tweewielers: €125

Franchise in Diefstal:

- tweewielers: €156,26

Deze franchise is niet van toepassing voor de waarborgen brand, diefstal (vierwielers), glasbreuk, vandalisme en natuurgeweld.

BAMPS Verzekeringen NV is gemandateerd als consultant voor dit contract.

In het geval van een ongeval met een verhoging van de bonus-malusgraad voor de dekking burgerlijke aansprakelijkheid wordt een schadevergoeding van 80 EUR uitgekeerd.

Er is geen dekking voor verplaatsingen op de werksweg/woon-werkverkeer.

Premie:

De jaarlijkse premie bedraagt €1.239,00 te verhogen met lasten en kosten (26,75%).

Premiebetaling

	Per jaar vanaf 1 januari 2024
Omnium	1.239,00 EUR
Taksen	331,43 EUR
Totaal	1570,43 EUR

De netto premie bevat onder andere:

- Acquisitiekosten: 260,19 EUR en administratiekosten: 123,90 EUR*

Karel Rogierplein 11
 B-1210 Brussel
 RPR Brussel BTW BE 0405.764.064
 IBAN BE98 7995 5012 5293
 BIC GKCCBEBB

Omnium opdracht - Personenauto's

*Merk op dat als u verschillende verzekeringsovereenkomsten gaat vergelijken, u niet enkel de geraamde kosten en lasten van de overeenkomsten met elkaar mag vergelijken, maar ook andere elementen in aanmerking moet nemen, zoals de reikwijdte van de waarborgen, het bedrag van eventuele franchises of de uitsluitingsclausules.

De hierboven opgegeven ramingen geven een beter zicht op het premiegedeelte dat wordt aangewend voor de dekking van het risico dat de verzekeringsovereenkomst afdekt. Het saldo van de premie, na aftrek van de taksen en bijdragen alsook van de acquisitie- en administratiekosten, bestaat immers uit het gedeelte van de premie dat wordt aangewend om de contractueel vastgelegde prestaties te verrichten en uit de andere kosten dan hierboven vermeld (waaronder de samengevoegde en onderling gedeelde kosten van de schadegevallen en het beheer ervan).

Deze ramingen zijn berekend op grond van de boekhoudkundige gegevens van het laatste boekjaar van de verzekeringsonderneming, als goedgekeurd door haar algemene vergadering.

Acceptatievoorwaarden

Deze bijzondere voorwaarden vormen samen met de algemene voorwaarden het verzekeringscontract. De verzekeringnemer bevestigt dat de op het verzekeringsvoorstel vermelde inlichtingen met de waarheid overeenstemmen.

Na analyse van het te verzekeren risico enerzijds, en van uw wensen en behoeften anderzijds, heb ik u dit verzekeringsproduct aanbevolen.

U bevestigt uitdrukkelijk gewezen te zijn op de draagwijdte en de specifieke kenmerken van dit verzekeringsproduct en erkent dat dit product voldoet aan uw wensen en behoeften.

De aan BELFIUS VERZEKERINGEN en haar bemiddelaar meegedeelde persoonsgegevens mogen door hen verwerkt worden in functie van de cliëntenservice, de risico-behandeling en het polissen- en schadebeheer. De wet verschaft de betrokken personen een recht van toegang en verbetering. Bijkomende inlichtingen kunnen verkregen worden bij de Commissie voor de Bescherming van de Persoonlijke Levenssfeer (wet van 8 december 1992).

Bescherming van uw persoonsgegevens

Informatie

Belfius Insurance NV en Belfius Bank NV, voor zover zij optreedt als uw verzekeringstussenpersoon, verwerken uw persoonsgegevens voor verschillende doeleinden waaronder het sluiten en het uitvoeren van verzekeringscontracten, het naleven van wettelijke verplichtingen, de evaluatie van de klantrelatie, direct marketing en fraudebestrijding. Deze gegevens worden niet langer bewaard dan noodzakelijk voor de verwerking waarvoor ze werden ingezameld.

Uw persoonsgegevens kunnen eveneens in verband met voormelde doeleinden worden meegedeeld aan andere ondernemingen van de Belfius Groep en gespecialiseerde dienstverleners zoals experts, herstellende, herverzekeringsondernemingen en Datassur ESV.

U hebt het recht om uw persoonsgegevens waarover wij beschikken in te zien en ze desgevallend te laten corrigeren of verwijderen. U kunt ook vragen om sommige van deze gegevens over te dragen naar een derde partij of rechtstreeks naar uzelf. Daarenboven kunt u vragen de verwerking te beperken.

Karel Rogierplein 11
 B-1210 Brussel
 RPR Brussel BTW BE 0405.764.064
 IBAN BE98 7995 5012 5293
 BIC GKCCBEBB

Omnium opdracht - Personenauto's

Voor de verwerking van persoonsgegevens waarvoor u uw toestemming hebt gegeven, heeft u het recht uw toestemming te allen tijde in te trekken, zonder dat dit afbreuk doet aan de rechtmatigheid van de verwerking op basis van de toestemming vóór de intrekking daarvan.


Uw recht van verzet

U heeft het recht zich te verzetten tegen de verwerking van bepaalde persoonsgegevens en kunt zich op elk moment verzetten tegen het gebruik van uw persoonsgegevens voor direct marketing.


Meer informatie over de verwerking van uw persoonsgegevens, de doeleinden van de verwerking en het uitoefenen van uw rechten vindt u terug in het Privacycharter van Belfius Insurance NV en Belfius Bank NV. Dit charter is beschikbaar in onze Belfius-kantoren en kan eveneens geraadpleegd worden op www.belfius.be/privacycharter.

In dubbel opgemaakt te Brussel op 19/12/2023 .

De verzekeringnemer


 F. DE G. M. S. B.
 DIRECTEUR
 Sociëteit Incentiusvereniging
 Nationale Raad vzw
 179 Kleine Wijngaardstraat
 1160 Brussel

BELFIUS VERZEKERINGEN



Frédéric Van der Schueren
 Voorzitter van het directiecomité

Uw tussenpersoon :
 SOCIAL PROFIT BELFIUS NL
 KAREL ROGIERPLEIN 11
 1210 ST.-JOOST-TEN-NODE
 TEL 02/286.62.48